[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日
[bookmark: _Hlk157779143]
丸森町長　　　　　　殿
[bookmark: _Hlk188968354]
住所又は所在地
氏名又は名称
代 表 者 氏 名

ふるさと丸森同窓会開催補助金交付申請書

　下記のとおり同窓会を開催し、ふるさと丸森同窓会開催補助金の交付を受けたいので、丸森町補助金等交付規則第３条の規定により申請します。

	[bookmark: _Hlk189741567]同窓会の名称

	学校名等
	学校　　　　年卒
　　　　　グループ　学年　クラス　その他（　　　）

	開催年月日
	　　年　　月　　日

	開催場所
	会場名

	住　所
	丸森町

	出席予定者数
	町内在住　　　人　町外在住　　　人　　合計　　　人

	補助対象経費
	　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　円

	添付書類
	⑴　同窓会の開催に関する同意書（様式第２号）
⑵　出席者名簿（様式第３号）
⑶　収支予算書（様式第４号）
⑷　その他町長が必要と認める書類

	振込先
	金融機関名

	支店等名

	口座番号

	普通　・　当座

	フリガナ

	口座名義

記